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Samhällsbyggnadsnämnden 
 
  

Bilaga 3. Rapportering från förvaltningarna och 
kommunala bolagen avseende Handlingsplan 
mikroplaster, Kommunledningsförvaltningens 
Kommunikationsenhet och Upphandlingsenhet 
Kommunledningsförvaltningens 
Kommunikationsenhet 
Kommunledningsförvaltningens kommunikationsenhet har delat ansvar 
tillsammans med samtliga förvaltningar och bolag avseende Delprojekt 11. 
Information.  

Kommunledningsförvaltningens Kommunikationsenhet redovisar följande: 

Kommunledningsförvaltningens kommunikationsenhet har på Trelleborgs hemsida 
publicerat ”Samla dina plastförpackningar i påse och värna miljön” 2022-03-17, 
och ”Visionen om ett Fimpfritt Trelleborg”, inför Framtids och innovationsdagen 
2022-03-21. 
 
Tekniska serviceförvaltningen har 2021-05-17 uppdaterat sidan om Dagvatten och 
2021-04-19 Kommunalt avlopp på Trelleborgs hemsida. Tekniska 
serviceförvaltningen har 2021-09-15 publicerat artikeln ”Lite skräp på marken 
påverkar väl inte dig?” om utställningarna på Rådhustorget 15–28 september 2021 
och på Stortorget 29 september till 20 oktober 2021.  
Tekniska serviceförvaltningen har publicerat sidor på Trellnet om Skräpplockardagarna 
2022-03-01-2022-05-31 och Kusträddaredagen 2022-05-07. Kusträddardagen 
publicerades även på Trelleborgs Facebook-sida. 
 
Kommunledningsförvaltningens kommunikationsenhet kommer att publicera en 
nyhetsartikel på Trelleborgs kommuns hemsida utifrån rapporterna som inkommit 
till miljöavdelningen, i syfte att åskådliggöra arbetet med Handlingsplan 
mikroplaster för medborgare i kommunen.  
 
Alla förvaltningar och bolag uppmanas att ta kontakt med Kommunikationsenheten 
när dessa har några nyheter att berätta avseende sitt arbete med Handlingsplan 
mikroplaster. 
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Kommunledningsförvaltningens upphandlingsenhet 
Kommunledningsförvaltningens upphandlingsenhet har delat ansvar för Delprojekt 
8. Upphandling i Trelleborgs kommun. 
 
Kommunledningsförvaltningens upphandlingsenhet redovisar följande: 
 
”Det är inte vi på upphandling som ställer kraven kring microplaster utan det är 
beställarna ute i kommunen i deras inköp. Tex beställare för konstgräsplan, 
städkemikalier och dylikt. Detta innebär att det vi på upphandling gjort går direkt 
in i vad personerna ute i organisationen antagligen redan skrivit och skickat in till 
er på miljö.” 
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